UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH

Số:            /QĐ-PTCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày          tháng          năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ, quy chế quản lý và sử dụng tài
sản công năm 2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Biên Hòa

TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

- Căn cứ Luật ngân sách năm 2015;
- Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ

Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản
lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

- Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005
của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế
và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của Liên Bộ
Tài chính và Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng
kinh phí quản lý hành chính đối với cơ quan nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 08/2005/TTLT- BNV- BTC ngày 05/01/2005 của Bộ
Nội vụ và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ trả lương làm việc vào ban
đêm, làm thêm giờ đối với cán bộ công chức, viên chức;

 - Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính
quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị; Quyết định số 23/2018/QĐ-
UBND ngày 24/4/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai quy định chế độ công atcs phí,
chế độ Hội nghị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành Quy định, tiêu chuẩn, chế độ quản lý, sử dụng máy
móc, thiết bị của cơ quan nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập;

- Nghị định số 82/2023/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của nghị định số 120/2016/NĐ-CP ngày 23 tháng 8 năm 2016 của chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật phí và lệ phí;

- Thông tư 28/2023/TT-BTC ngày 12/5/2023 của Bộ Tài chính quy định mức
thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định dự án đầu tư xây dựng;

- Căn cứ Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thành
phố Biên Hòa về việc ban hành Quy chế tạm thời quản lý và sử dụng tòa nhà
Trung tâm hành chính thành phố Biên Hòa;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thue-phi-le-phi/nghi-dinh-120-2016-nd-cp-huong-dan-luat-phi-le-phi-320506.aspx

 - Căn cứ Quyết định số 6569/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND thành
phố Biên Hòa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025.

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị công chức Phòng Tài chính - Kế hoạch ngày
22/01/2025,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ và sử

dụng tài sản công năm 2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Biên Hòa.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Toàn thể công chức cơ quan Phòng Tài chính - Kế hoạch chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Kho bạc nhà nước Đồng Nai;
- Ban lãnh đạo;
- Các Tổ chuyên môn;
- Lưu: VT, GCS (Thủy).
.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Duyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:47:54-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Duyên<duyennt.ubnd-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:25:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:25:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:25:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:25:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!